
A Külügyminisztérium vezetőinek hivatali elérhetősége

Szervezeti egység Név Munkakör Email cím Telefonszám
Miniszteri és Parlamenti Államtitkári Kabinet Breuer Klára Erzsébet kabinetfőnök, főosztályvezető kbreuer@mfa.gov.hu 458-1541, 458-1073
Miniszteri és Parlamenti Államtitkári Kabinet Érszegi Márk Aurél főosztályvezető-helyettes merszegi@mfa.gov.hu 458-1144
Miniszteri és Parlamenti Államtitkári Kabinet Zalai Csaba Ernő főosztályvezető-helyettes csaba.zalai@mfa.gov.hu 458-1766
Miniszteri Titkárság Novákné Kovács Irén osztályvezető inovakne@mfa.gov.hu 458-1098
Közigazgatási Államtitkári Titkárság Dr. Janzsó Krisztián főosztályvezető kjanzso@mfa.gov.hu 458-2139
Jogi és Közigazgatási Főosztály Dr. Lemák Ella főosztályvezető lemak.ella@mfa.gov.hu 458-1332, 458-1340
Jogi és Közigazgatási Főosztály Dr. Dabrónaki Ágnes Adrienn osztályvezető adabronaki@mfa.gov.hu 458-1569
Jogi és Közigazgatási Főosztály Dr. Farkas Zoltán osztályvezető zfarkas@mfa.gov.hu 458-2209
Személyügyi Főosztály Dr. Szigethi Orsolya főosztályvezető oszigethi@mfa.gov.hu 458-1350, 458-1158
Személyügyi Főosztály Dr. Csige Gábor főosztályvezető-helyettes gcsige@mfa.gov.hu 458-1977
Személyügyi Főosztály Dr. Kaizinger Tibor főosztályvezető-helyettes tkaizinger@mfa.gov.hu 458-1122
Személyügyi Főosztály Eperjesi Erzsébet osztályvezető eeperjesi@mfa.gov.hu 458-1823
Ellenőrzési Főosztály Altusz Imre János főosztályvezető ialtusz@mfa.gov.hu 458-1689
Ellenőrzési Főosztály Dr. Beerné Dr. Somogyi Márta Ágnes osztályvezető msomogyi@mfa.gov.hu 458-1373
Ellenőrzési Főosztály Kuti László Péter főosztályvezető-helyettes lkuti@mfa.gov.hu 458-3561
Konzuli Főosztály Dr. F. Tóth Gábor főosztályvezető gtoth@mfa.gov.hu 458-1736, 458-1737
Konzuli Főosztály Emri István főosztályvezető-helyettes iemry@mfa.gov.hu 458-3465
Konzuli Főosztály Szabó Endre osztályvezető eszabo@mfa.gov.hu 458-1728
Konzuli Főosztály Dr. Kovács Petra osztályvezető pkovacs@mfa.gov.hu 458-1138
Konzuli Főosztály Dr. Németh Krisztina osztályvezető krnemeth@mfa.gov.hu 458-3472
Gazdálkodási és Igazgatási Ügyekért Felelős Helyettes 
Államtitkári Titkárság

Dr. Zöld Orsolya Dóra főosztályvezető ozold@mfa.gov.hu 458-1913

Létesítménygazdálkodási Főosztály Bundik Zoltán főosztályvezető zbundik@mfa.gov.hu 458-1065; 458-1229
Létesítménygazdálkodási Főosztály Vajda Levente főosztályvezető-helyettes lvajda@mfa.gov.hu 458-1602
Létesítménygazdálkodási Főosztály Varga János Zoltán osztályvezető zjvarga@mfa.gov.hu 458-1012
Biztonsági, Informatikai és Távközlési Főosztály Buhajla József főosztályvezető jbuhajla@mfa.gov.hu 458-1225, 458-1314
Biztonsági, Informatikai és Távközlési Főosztály Dr. Hajdú Pál osztályvezető phajdu@mfa.gov.hu 458-1183
Biztonsági, Informatikai és Távközlési Főosztály Zsirai Lajos főosztályvezető-helyettes lzsirai@mfa.gov.hu 458-1629
Biztonsági, Informatikai és Távközlési Főosztály Prekker László főosztályvezető-helyettes lprekker@mfa.gov.hu 458-1905
Biztonsági, Informatikai és Távközlési Főosztály Szabó László osztályvezető szabolaszlo@mfa.gov.hu 458-1762
Biztonsági, Informatikai és Távközlési Főosztály Hermann András osztályvezető ahermann@mfa.gov.hu 458-1119
Dokumentációs Főosztály Szabó László főosztályvezető lszabo@mfa.gov.hu 458-1351
Dokumentációs Főosztály Soós Viktor Attila főosztályvezető-helyettes osoos@mfa.gov.hu 458-2224
Dokumentációs Főosztály Cholnoky Olga osztályvezető ocholnoky@mfa.gov.hu 458-2043
Gazdálkodási és Pénzügyi Főosztály Berkecz Jánosné főosztályvezető jneberkecz@mfa.gov.hu 458-1113, 458-1294
Gazdálkodási és Pénzügyi Főosztály Csók Csilla főosztályvezető-helyettes csilla.csok@mfa.gov.hu 458-1412
Gazdálkodási és Pénzügyi Főosztály Béresné Hevér Katalin osztályvezető khever@mfa.gov.hu 458-2091
Gazdálkodási és Pénzügyi Főosztály Ipacsné Horváth Judit osztályvezető jipacsne@mfa.gov.hu 458-1771
Gazdálkodási és Pénzügyi Főosztály Juhászné Dr. Balázs Ildikó osztályvezető ibalazs@mfa.gov.hu 458-1354
Gazdálkodási és Pénzügyi Főosztály Sulyok Zsuzsanna osztályvezető zssulyok@mfa.gov.hu 458-1609



Szervezeti egység Név Munkakör Email cím Telefonszám
Pályáztatási és Közbeszerzési Főosztály Dr. Bánki Andrea Erzsébet főosztályvezető abanki@mfa.gov.hu 458-1143
Pályáztatási és Közbeszerzési Főosztály Dr. Tomka Mariann főosztályvezető-helyettes mtomka@mfa.gov.hu 458-2105
Protokoll Főosztály Nagy Zoltán főosztályvezető nagy.zoltan@mfa.gov.hu 458-1360
Protokoll Főosztály Dr. Iványi Károly Lászlóné főosztályvezető-helyettes gyivanyi@mfa.govlhu 458-1051
Protokoll Főosztály Szabó Ákos György osztályvezető akszabo@mfa.gov.hu 458-1483
Protokoll Főosztály Szabó Ferenc osztályvezető fszabo@mfa.gov.hu 458-1888
Közös Kül- és Biztonságpolitikai Főosztály Benkő Levente főosztályvezető lbenko@mfa.gov.hu 458-1500, 458-1147
Közös Kül- és Biztonságpolitikai Főosztály Győri Péter főosztályvezető-helyettes pgyori@mfa.gov.hu 458-1076
Közös Kül- és Biztonságpolitikai Főosztály Dr. Varga Zoltán osztályvezető zoltan.varga@mfa.gov.hu 458-2035
Biztonságpolitikai és Non-proliferációs Főosztály Dr. Molnár György főosztályvezető gymolnar@mfa.gov.hu 458-1171
Biztonságpolitikai és Non-proliferációs Főosztály Kovács István osztályvezető istkovacs@mfa.gov.hu 458-2242
Biztonságpolitikai és Non-proliferációs Főosztály Dr. Halmai Miklós Tamás főosztályvezető-helyettes mhalmai@mfa.gov.hu 458-1135, 458-1105
Amerikai Főosztály Dr. Szebényi Ferenc főosztályvezető fszebenyi@mfa.gov.hu 458-1344
Amerikai Főosztály Horváth Dávid Elek osztályvezető dehorvath@mfa.gov.hu 458-1574
Amerikai Főosztály Szentgyörgyi Zoltán főosztályvezető-helyettes zszentgyorgyi@mfa.gov.hu 458-3531
Nyugat-balkáni Főosztály Dr. Pintér Attila főosztályvezető apinter@mfa.gov.hu 458-1720, 458-1642
Nyugat-balkáni Főosztály Petheő Ádám főosztályvezető-helyettes apetheo@mfa.gov.hu 458-1631
Nemzetközi Szervezetek és Emberi Jogok Főosztálya Dr. Baján László főosztályvezető lbajan@mfa.gov.hu 458-1230, 458-1742
Nemzetközi Szervezetek és Emberi Jogok Főosztálya Horváth Dezső osztályvezető horvathdezso2@mfa.gov.hu 458-1281
Nemzetközi Szervezetek és Emberi Jogok Főosztálya Dr. Hevesi Ágnes főosztályvezető-helyettes ahevesi@mfa.gov.hu 458-1393
Kelet-európai és Közép-Ázsiai Főosztály Dr. Keskeny Ernő főosztályvezető ekeskeny@mfa.gov.hu 458-2247, 458-1595
Kelet-európai és Közép-Ázsiai Főosztály Dr. Szebelédi Kata osztályvezető kszebeledi@mfa.gov.hu 458-3624
Kelet-európai és Közép-Ázsiai Főosztály Szűcs Szergej főosztályvezető-helyettes szszucs@mfa.gov.hu 458-1129
Globális Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság Dr. Bán Janka főosztályvezető jban@mfa.gov.hu 458-1367

Afrikai és Közel-keleti Főosztály Dr. Mihályi Géza főosztályvezető gmihalyi@mfa.gov.hu 458-1362
Afrikai és Közel-keleti Főosztály Bokor Balázs főosztályvezető-helyettes bbokor@mfa.gov.hu 458-1349
Ázsiai és Csendes-óceáni Főosztály Dr. Jakab Péter Zsolt főosztályvezető pjakab@mfa.gov.hu 458-1170, 458-1292
Ázsiai és Csendes-óceáni Főosztály Dr. Sallai Adrienn főosztályvezető-helyettes asallai@mfa.gov.hu 458-1986
Ázsiai és Csendes-óceáni Főosztály Káli Attila osztályvezető akali@mfa.gov.hu 458-1550
Nemzetközi és Kisebbségi Jogi Főosztály Dr. Pákozdi Csaba főosztályvezető cspakozdi@mfa.gov.hu 458-1142
Nemzetközi és Kisebbségi Jogi Főosztály Dr. Vékás Domokos osztályvezető dvekas@mfa.gov.hu 458-2044
Nemzetközi Fejlesztési, Együttműködési és Humanitárius 
Segítségnyújtási Főosztály

Dr. Szűcs Gabriella főosztályvezető gaszucs@mfa.gov.hu 458-1231

Nemzetközi Fejlesztési, Együttműködési és Humanitárius 
Segítségnyújtási Főosztály

Papp László osztályvezető laszlo.papp@mfa.gov.hu 458-1126

Nemzetközi Fejlesztési, Együttműködési és Humanitárius 
Segítségnyújtási Főosztály

Dr. Tószegi Barbara főosztályvezető-helyettes btoszegi@mfa.gov.hu 458-1953

Kereskedelempolitikai és Világgazdasági Főosztály Várkonyi László főosztályvezető laszlovarkonyi@mfa.gov.hu 458-1498, 458-1577
Kereskedelempolitikai és Világgazdasági Főosztály Szarvas Erik főosztályvezető-helyettes erik.szarvas@mfa.gov.hu 458-2234
EU Kétoldalú Kapcsolatokért, Sajtóért és Kulturális 
Diplomáciáért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság

Iván Gábor főosztályvezető gaivan@mfa.gov.hu 458-1202

mailto:ekeskeny@mfa.gov.hu


Szervezeti egység Név Munkakör Email cím Telefonszám
I. Európai Főosztály Szesztai Dávid főosztályvezető dszesztai@mfa.gov.hu 458-1246, 458-1335
I. Európai Főosztály Bóta Zsolt osztályvezető zsbota@mfa.gov.hu 458-1078
I. Európai Főosztály Mátrai Zsuzsanna Zsófia főosztályvezető-helyettes zsuzsanna.matrai@mfa.gov.hu 458-1116
II. Európai Főosztály Magyar József Zoltán főosztályvezető jmagyar@mfa.gov.hu 458-1261, 458-1840
II. Európai Főosztály Szilágyi Balázs főosztályvezető-helyettes bszilagyi@mfa.gov.hu 458-1933
II. Európai Főosztály Dr. Manzinger Krisztián osztályvezető kmanzinger@mfa.gov.hu 458-3558
II. Európai Főosztály József Judit osztályvezető jjozsef.mfa.gov.hu 458-1687
Sajtó Főosztály Dr. Kaleta Gábor főosztályvezető gkaleta@mfa.gov.hu 458-1413, 458-1403
Sajtó Főosztály Váli Júlia főosztályvezető-helyettes jvali@mfa.gov.hu 458-3437
Sajtó Főosztály Gergály-Lukács Éva osztályvezető egergalylukacs@mfa.gov.hu 458-1852
Kulturális és Tudománydiplomáciai Főosztály Füzes Oszkár László főosztályvezető ofuzes@mfa.gov.hu 458-1109, 458-1423
Kulturális és Tudománydiplomáciai Főosztály Dr. Mezei István főosztályvezető-helyettes imezei@mfa.gov.hu 458-1357
Kulturális és Tudománydiplomáciai Főosztály Somogyi Gyula osztályvezető gysomogyi@mfa.gov.hu 458-3621
Közép-európai Év Titkársága Szilágyiné Bátorfi Edit főosztályvezető-helyettes ebatorfi@mfa.gov.hu 458-2008
Stratégiai Tervezési Főosztály Szesztay Ádám főosztályvezető aszesztay@mfa.gov.hu 458-3675, 458-1252
Stratégiai Tervező és Elemző Osztály Dr. Gonda László főosztályvezető-helyettes lgonda@mfa.gov.hu 458-1845
Stratégiai Tervezési Főosztály Barabás János osztályvezető jbarabas@mfa.gov.hu 458-1796
Parlamenti Kapcsolatok Főosztálya Horváth Attila főosztályvezető attila.horvath@mfa.gov.hu 458-1206
EU Ügyekért Felelős Államtitkári Titkárság Dr. Margitay-Becht Beáta főosztályvezető bmargitay-becht@mfa.gov.hu 458-3542
EU Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság Sinka László főosztályvezető lsinka@mfa.gov.hu 458-1270
EU Koordinációs és Intézményi Főosztály Dr. Varga Krisztina főosztályvezető krisztina.varga@mfa.gov.hu 458-1080, 458-1590
EU Koordinációs és Intézményi Főosztály Dr. Gosztonyi Krisztina főosztályvezető-helyettes krisztina.gosztonyi@mfa.gov.hu 458-1232
EU Bel- és Igazságügyi és Bővítési Főosztály Dr. Dux László István főosztályvezető laszlo.dux@mfa.gov.hu 458-1139
EU Bel- és Igazságügyi és Bővítési Főosztály Dr. Lékó Zoltán Krisztián főosztályvezető-helyettes zoltan.leko@mfa.gov.hu 458-1417
EU Gazdaságpolitikai Főosztály Dr. Hetényi Géza főosztályvezető ghetenyi@mfa.gov.hu 458-1695
EU Gazdaságpolitikai Főosztály Dr. Mocsáry Péter Miklós főosztályvezető-helyettes pmocsary@mfa.gov.hu 458-3538
EU Ágazati Politikákért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság Magyar Krisztina főosztályvezető kmagyar@mfa.gov.hu 458-1615

EU Ágazati Politikák Főosztálya Dr. Stelbaczky Tibor főosztályvezető tibor.stelbaczky@mfa.gov.hu 458-1443
EU Ágazati Politikák Főosztálya Gubányi-Kléber József főosztályvezető-helyettes jgubanyikleber@mfa.gov.hu 458-3527
EU Belső Piaci és Jogi Főosztály Dr. Kátai Anikó főosztályvezető akatai@mfa.gov.hu 458-1233, 458-1181
EU Belső Piaci és Jogi Főosztály Dr. Peresztegi-Nagy Imola főosztályvezető-helyettes ipereszteginagy@mfa.gov.hu 458-3509
EU Belső Piaci és Jogi Főosztály Lakos Krisztina osztályvezető krisztina.lakos@mfa.gov.hu 458-3595
EU Belső Piaci és Jogi Főosztály Dr. Traser Julianna Sára osztályvezető jstraser@mfa.gov.hu 458-1112
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